
48365
2450 lm
4000 K

G13

48365Modellnummer
24 WLeistungsaufnahme
103Effizienz lm/W
2450 lmBemessungsnutzlichtstrom
1715 lmLichtstrom am Ende der Nennlebensdauer
G13Sockel / Fassung

4000 K (normalweiß)Farbtemperatur
Glas (matt)Abdeckung
220 V - 240 V ~ (50/60 Hz)Versorgungsspannung
300°Abstrahlwinkel
> 80 RaFarbwiedergabe (CRI)
NeinDimmbar
KVG / VVGVorschaltgerät
A+Energieeffizienzklasse
25.000 hLebensdauer
Sofort voller LichtstromAnlaufzeit
0,9Elektrischer Leistungsfaktor der Lampe
50.000 xZahl der Schaltzyklen bis zum vorzeitigen Ausfall
IP20Schutzart
3 JahreGarantie
-20°C bis +40°CBetriebstemperatur
-40°C bis +65°CLagertemperatur
4260293196538EAN
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LED-Spezifikation


